
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
Rr. “Vllazën Huta” Nr. 35, H. 1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017 Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300 
                                                               www.instat.gov.al / info@instat.gov.al  
 

L ë n d a: Mbledhja e Komisionit Kombëtar të Nomenklaturave  

KKN  

 

Lista e anëtarëve pjesëmarrës 

 

Nr. Emri i Institucioni Anëtarët KKN 

1 INSTAT Elsa Dhuli Kryetar 

2 Banka e Shqipërisë Rahela Reci Zv/Kryetar 

3 INSTAT Maldi Dema Anëtar 

4 INSTAT Flutura Sala Anëtar 

5 Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme Petrit Musaj Anëtar 

6 Ministria e Financave dhe Ekonomisë Eva Doda  Anëtar 

7 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Nexhmije Çeka Anëtar 

8 Ministria e Arsimit dhe e Sportit Ornela Koleka Anëtar 

9 Ministria e Drejtësisë Brikena Qela Anëtar 

10 Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural Mitea Gegushi Anëtar 

11 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit Alma Baze Anëtar 

12 Ministria e Shtetit për Mbrojtjen e Sipërmarrjes Pranvera Selgjekaj Anëtar 

13 Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe e Aftësive Aida Kureta Anëtar 

14 Drejtoria e Përgjitshme e Doganave Gerti Gorenca Anëtar 

15 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve Mimoza Sallaku Anëtar 

16 Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtes Sociale Klea Troka Anëtar 

17 Qendra Kombëtare e Biznesit Enkeleda Peshkatari Anëtar 
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